

Lahden ensimmäisen Ikäihmisten kulttuuripäivän ohjelma pe 8.11.2013

Lahden kaupungin Kulttuurikeskuksen toteuttaman *Osaattori-hankkeen – taidetta vanhuksille, työtä taiteilijoille*, päätöstilaisuus toteutetaan Ikäihmisten kulttuuripäivänä, jolloin tarjoamme lahtelaisille ikäihmisille kulttuuritapahtumia.

Kansantalon Vaahterasalissa,

Aleksanterinkatu 26 B:

Klo 11.30 "Vain rakkaudesta 2"

–tanssiteatteriesitys, jonka toteuttavat **Sivuun Ensemblen** tanssijat **Kati Kallio ja Ninni Perko**. "Vain rakkaudesta 2" on runollinen tanssiteos, joka kertoo muistisairaudesta hapertamasta todellisuudesta, jossa sisarsuhde liukuu hoitosuhteeksi.

Klo 14.15 "Aina joskus sattuu" on **Sirkka**

Turkan runolliseen tekstiin perustuva soiton ja laulujen siivittäjä esitys, jossa katsellaan elämän iloja ja suruja ymmärtävin ja hymyilevin silmin. Esityksestä vastaavat **näyttelijä Eeva-Kristiina Komulainen ja muusikko Mikko Perkola**.

Hyvinvointikeskus Wanha Herra, Metelin-

mäkisali, 2. kerros, Laaksokatu 17:

Klo 13.00 Ikäihmisten kulttuuripäivän virallinen tilaisuus.

Klo 14.00 Kansallisteatterin Kiertue-

näyttämön esitys "Neuvostoliitto – tarina Uskosta". Se on kertomus nuoresta suomalaisesta miehestä, joka 1930-luvun laman keskellä päättää etsiä toimeentuloa ja parempaa elämää idästä.

Ilmoittautumiset: Lahden kulttuurikeskus,

p. 044 716 1601, arkisin klo 10-15.

Esitykset ovat maksuttomia. Paikat

täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.

Tapanilakodin aula, Sammalsuonkatu 17:

Klo 10-18 "Muistin kuvat – elämän viiva"

–taidenäyttely, jonka piirrokset ovat syntyneet Tapanilakodin asukkaiden ja taiteilijoiden **Jonna Piipponen-Karkulowskin ja Radek Karkulowskin** välisenä yhteistyönä.

Galleria Uuden Kipinän, Kymintie 1:

Klo 12-14 Tukava porras –hankkeen

pilotissa mukana ollut kuvataiteilija **Marja-Liisa Jokitalo** esittelee yhteisötaiteilijuutta, jossa kuvataiteesta syntyy hyvinvointipalveluja.

Teatteri Vanha Joko, Vesijärjenkatu 16:

Klo 19.00 vierailunäytäntönä on

Kansallisteatterin Kiertuenäyttämön esitys **"Neuvostoliitto – tarina Uskosta"**.

Lipputoimisto, **p. 03 752 0585**, on auki ke-pe, klo 15-17 sekä aina tuntia ennen esitystä. Liput 10€

**Olette lämpimästi tervetulleita
kokemaan uusia taide-elämyksiä
kanssamme!**

